Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: NdertimishkollesdhePalestres, ndertim i terreneve sportive 
dhe sistemim i territorit ne shkollen 9 vjecare Adem Elmaz Asllani, Shtepanje, Gostime, 
Bashkia Cerrik me vlere 60894596 (gjashtedhjete milion e teteqind e nentedhjete e kater mije e 
peseqind e nentedhjete e gjashte) leke pa TVSH me afat deri ne 90 dite. Publikime të 
mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [04.07.2016] [Numri 26] 
Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimëiulët X ofertaekonomikishtmë e favorshme  

Njoftojme se, kaneqenëpjesëmarrësnëprocedurëkëtaofertues me vleratpërkatësetëofruara: 

1. BO Ergish.p.k. & BE-IS sh.p.k.  K02727229P dheK71412003A 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
60790100leke (gjashtedhjetemilion e shtateqind e nentedhjetemije e njeqind) leke pa TVSH 
          (me numra dhe fjalë) 

2. BO Boshnjaku B. &Shendelli&PeseVellezerit K72627402H & K07924803N & 
       L22925402C 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
52799399leke (pesedhjete e dymilion e shtateqind e nentedhjetee nentemije e treqind e 
nentedhjete e nente) leke pa TVSH  
          (me numra dhe fjalë) 

3. Fled sh.p.k.       K17621104C 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
S’kaparaqituroferte 
          (me numra dhe fjalë) 

4. Dielsh.p.k.       J62903297I 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it

[...]

kualifikimndersa per kerkesat e vecantanukiplotesonato ne teresine e 
tyrepervecpunimevetengjashme.) 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BO Ergish.p.k. & BE-IS sh.p.k. 
me adreseElbasan se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 60790100 leke 
(gjashtedhjetemilion e shtateqind e nentedhjetemije e njeqind) leke pa TVSHështë 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Cerrik sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.